平成 28年 11月初日(火曜日) 石川県 公報 第 12957号。

必"
平成 28年 11月 29 日

第 1295 7 号(火曜日)

毎 週 2 回 火曜金曜発行

目 次

企ヒ ー
ロ 刀Z

O民生委員協議会を組織する区域の指定の一部改正

(厚生政策課)

q
d
n
J
q
d

公安委員会

O犯罪捜査のための通信傍受に関する法律に基づく傍受

令状の請求及び傍受ができる期間の延長の請求をする

ことができる司法警察員の指定に関する規則の一部を

改正する規則

選挙管理委員会

O政治団体の届出の公表

0政治団体の届出事項の異動の届出の公表

。政治団体の解散の届出の公表

0資金管理団体の届出事項の異動の届出の公表

4
公 .d:::.

Eヨ

。
0農用地利用問己分計画の認可公告 (農業政策課)

O農業協同組合が行う土地改良事業に係る換地計画認可

申請を適当とする決定及び縦覧公告 (農業基盤課)

O地域登録検査機関の変更の届出の公告 (農業安全課)

O土地区幽整理組合の理事就任公告 (都市計幽課)

4
会

「

ひ

に

υ
F
h
υ

主k
Eヨ 一ホ

石川県告示第538号

民生委員協議会を組織する区域の指定(昭和29年石川県告示第1011号)の一部を次のように改正し、平成28年12月

1日から施行する。

平成28年11月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

別表七尾市の部和倉地区の項中「拝領Ó~0J を「拝領!HÓ~0J に改め、同表小松市の部稚松地区の項中 「兵.g::

E撚11 Jの下に 1'譲佐」を加え、同部板津地区の項中 l' 草e!HJを削り、同表かほく市の部宇ノ気地区の項中「議

老」の下に l'-lli'街」を加え、同表白山市の部中央地区の項中「早柊註」の下に l'~帳 | ト[JJl' ~iぐ 11 ト血， ~iぐ

川ト[JJlJを加え、同部蕪城地区の項中 1#制EE11ト匝」を 1#制E匝11ト皿」に改める。。
公 丘tニ

Eヨ

農用地利用配分計画の認可公告

農地中間管理事業の推進に関する法律(平成25年法律第101号)第18条第 1項の規定により、農用地利用配分計画

を次のとおり認可した。

平成28年11月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 農用地利用配分計画の概要

。

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は 名 称 、 住 所

加納 善英 加賀市加茂町52の67番地 加賀市七日市町16番 1ほか14筆

東新市 加賀市下河崎町リ20番地 加賀市下河崎町9番 1ほか5筆

南出 俊 介 加賀市下河崎町リ32番地 加賀市下河崎町4番 1ほか3筆

東出幸夫 加賀市中代町ハ87番地 2 加賀市山中温泉36の144番ほか12筆

東出秀昭 加賀市中代町178番地 5 加賀市中代町225番 1ほか 2筆

寺井 ?青春 加賀市庄町ルの110番地 加賀市庄町261番ほか 1筆

平成 28年 11月初日(火曜日) 石川県 公報 第 12957号

橋本辰雄 加賀市片山津町セ61番地 加賀市片山津町タ88番

田 向多喜夫 加賀市片山津町チの74番地 加賀市片山津町ヤ55番ほか 7筆

農事組合法人若美谷営農組合 加賀市山中温泉菅谷町ロ131番地 加賀市山中温泉菅谷町ハ13番 1ほか12筆

高津邦夫 加賀市大聖寺下福田町17の4番地 加賀市大聖寺下福田町101番ほか3筆

森本政一 加賀市森町ル13番地 加賀市宇谷町甲25番ほか 5筆

宮竹 康 弘 加賀市三木町ニ135番地 1 加賀市三木町254番

西山 匡亮 加賀市直下町タ34番地 加賀市直下町123番

山口 忠和 加賀市中代町ノ、の41番地 加賀市中代町90番

北中 秀幸 加賀市梶井町ヨの30番地 加賀市梶井町129番

河野涼司 加賀市栄谷町カ171番地 1 加賀市栄谷町99番

谷本清澄 加賀市直下町ハ93番地 1 加賀市直下町90番 1

有限会社なかっはら 加賀市山中温泉中津原町トの 1番地 加賀市山中温泉中津原町と49番

北野異次 小松市上八里町ニ319番地 小松市上八里町山田21番ほか 3筆

北村 栄次 小松市古府町ヌ30番地甲 小松市古府町南50番 2ほか4筆

川崎 竜平 小松市岩淵町ロ118番地 小松市岩洲町135番ほか2筆

前戸 鎮雄 能美市緑が丘十一丁目3番地 小松市沖町63番ほか4筆

前坂 善 治 小松市大杉町ア119番地 小松市上 リ江町20番

永田征夫 小松市波佐谷町カ233番地 小松市波佐谷町東62番

東方進也 小松市佐美町亥36番地 小松市佐美町188番地 3ほか6筆

東田耕作 小松市拓栄町392番地 小松市日末町25番ほか3筆

出治l敏夫 小松市佐美町341番地甲1 小松市湖東町130番ほか4筆

川岸次男 小松市馬場町ル13番地 小松市馬場町か 9番 1ほか16筆

元田 芳 幸 小松市丸の内町二丁目 100番地 小松市下牧町423番ほか6筆

河本恵子 小松市下牧町一丁目41番地 小松市下牧町東31番

亀田稔 小松市下牧町ホ104番地 小松市草野町ア33番

山下 喜光 小松市草野町ホ 3番地 1 小松市草野町ウ15番

竹田茂 小松市長田町ル67番地 小松市松梨町乙15番ほか 7筆

有限会社吉田農園 小松市長田町リ 21番地 小松市高堂町ト219番

農事組合法人風と水 能美郡川北町字中島ヲ115番地 能美郡川北町字中島ニ10番 1ほか 7筆

佐々木幸次 能美郡川北町宇土室ヌ 131番地 1 能美郡川北町字土室351番ほか11筆

小野英治 能美郡川北町宇土室ア 1番甲地 能美郡川北町字土室西 7番ほか3筆

寅若雄一 能美郡川北町字壱ツ屋へ43番地 能美郡川北町字士室丙112番

西野昇吾
能美郡川北町字山田先出礼108番地

能美郡川北町字壱ツ屋27番ほか6筆
1

山田 昌浩 能美郡川北町字壱ツ屋へ72 能美郡川北町字壱ツ屋189番

アイティエムファーム株式会社 能美郡川北町字三反田186 能美郡川北町字三反田50番ほか5筆

農事組合法人八東穂、 白山市吉田町66 能美郡川北町宇土室171番ほか 1筆

農事組合法人 ワークス日御子 白山市日御子町ロ 10番地 1 白山市日御子町79番 1

有限会社安井ファーム 白山市七郎町15 白山市笠間町1754ほか8筆

有限会社美園川ライス 金沢市才田町は118番地 金沢市才田町は92番ほか 1筆

保志場守 羽咋市粟生町リ 31番地 羽咋市粟生町ヱ 9-1番ほか 1筆

農事組合法人 しなんた 羽咋郡志賀町代田62番地 羽咋郡志賀町代田237番ほか88筆

有限会社直海釈迦堂営農組合 羽咋郡志賀町直海へ22番地 1 羽咋郡志賀町釈迦堂西4番

有限会社 ソイル 羽咋郡志賀町北吉田ウ14番地 羽咋郡志賀町北吉田ニ225番ほか12筆

農事組合法人祖浜営農組合 七尾市祖浜町イ 7番地 七尾市祖浜町海15番ほか58筆

株式会社 OkuruSky 鳳珠郡穴水町字鹿波ノ¥の 1番地 1 鳳珠郡穴水町字旭ケ丘り 40番 6

一谷育英 鳳珠郡能登町字鵜川18-74 鳳珠郡穴水町字比良ろ 1番ほか3筆

平成 28年 11月初日(火曜日) 石川県 公報 第 12957号

有限会社 ワールドファーム 茨城県つくば市谷田部3395番地 1 鳳珠郡能登町白丸424番ほか160筆

谷口 幸雄 鳳珠郡能登町字五十里ケ部54番地 鳳珠郡能登町五十里ろ部32番 3ほか3筆

農事組合法人岩井戸農産 鳳珠郡能登町字黒川38号37番地 鳳珠郡能登町五十里ら部17番ほか 1筆

有限会社 内浦アグリサービス 鳳珠郡能登町字清真25字14番地 鳳珠郡能登町宮犬38部56番 1ほか17筆

農事組合法人 きずな 珠洲市野々江町テの部33番地 珠州市野々江町え部49-1ほか39筆

田畠輝優 珠洲市若山町吉ケ池18-63-2 珠洲市若山町二子い字2番ほか5筆

2 認可年月日

平成28年11月29日

農業協同組合が行う土地改良事業に係る換地計画認可申請を適当とする決定及び縦覧公告

土地改良法(昭和24年法律第195号)第96条において準用する同法第52条の 2第 1項の規定により、次のとおり農

業協同組合が行う土地改良事業に係る換地計画の認可申請を適当と決定したので、その関係書類を平成28年11月30日

から平成29年 1月4日まで縦覧に供する。

なお、この決定については、同法第96条において準用する同法第52条の 3第 1項の規定により、縦覧期間満了の日

の翌日から起算して15日以内に知事に対して異議を申し出ることができる。

平成28年11月29日

石川県知事 谷 本 正 憲

事業を行う者の名称

金沢市農業協同組合

地区(工区)名

花園地区

北 千石地 区

縦覧に供する書類

換地計画書の写し

縦覧場所

金沢市役所

" " "

地域登録検査機関の変更の届出の公告

農産物検査法(昭和26年法律第144号)第17条第 7項の規定により、地域登録検査機関から、次のとおり地域登録

検査機関の変更の届出があった。

平成28年11月29日

1 地域登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

能登わかば農業協同組合

坂 井 助 光

七尾市矢田新町イ部 6番地 7

2 変更した事項

石川県知事 谷 本 正 憲

農産物検査を行う農産物検査員の氏名、住所及び当該農産物検査員が農産物検査を行う農産物の種類

登録台帳に記帳された事項を変更した者

氏 名 住 所 農産物検査を行う農産物の種類

常光浩之 中能登町能登部上又 23-3
新 玄米、大麦、大旦、そば

|日 玄米、大麦、大豆

中 山政和 中能登町徳、前ケ部 1-85
新 玄米、大麦、大旦、そば

|日 玄米、大麦、大豆

河内竜也 中能登町久江タ 29
新 玄米、大麦、大旦、そば

|日 玄米、大麦、大旦

土地区画整理組合の理事就任公告

土地区画整理法(昭和29年法律第119号)第29条第 1項の規定により、次のとおり土地区画整理組合の理事が就任

した旨の届出があった。

平成28年11月29日

4 平成 28年 11月 29日(火曜日) 石川県 公報 第 12957号

石川県知事 谷 本 正 憲

七尾市万行地区土地区画整理組合

就任した理事

氏 名 住 所 就任年月日

大 湯 隆 雄 七尾市万行町3部41番地 2 平成28年 7月6日

小崎川 秀 雄 11 30街区 7番地 11

田鳥 島 隆 τ日七 11 24部118番地 11

尻 屋 助 七 11 9部59番地 "
尻 屋 俊 男 11 9部40番地 11

須 崎 昭 夫 11 77部4番地 11

瀧 ) 11 光 明 七尾市矢田町1部144番地 11

田 淵 誠 七尾市万行町77部34番地 11

中 島 賢 蔵 11 3部33番地 1 11

兵 庫 泰 正 11 6部115番地 11

ま卒 田 久 雄 11 14部83番地 11

山 崎 良 τ口t 11 76部92番地 11

) 11 田 秀 克 11 2部21番地 2 11

公 安委 員 A
一品

県民止君~1姻 C 1J 玉~ C~靭~慾桝土l mÆ-r冷却事仕上i欄勺〉迫E桝守王手Q担~同む基~\;[Þ\~ ~1\tIl{ð~来~C思il$ C担4持品11阜のけ心~

下ノ舶の 日E土話器加{副R IIllI( C~{I:':! U mÆ-rト(d~iiiRC 1 1這会l部同いの~iiiR今~け )JU<4 4手いの。

併世11+<叶十 1m:: 1 1 +~ ffi

ト尽 ミ 盟~ <4 f:以 ~IT眠~~

同三~(4-E新耐E眠4~~iffi(減十 1 DIr

黒除草お桝C1J':QC~明~週S\{Þ\ U mÆ-rl{ð巡母U糊勺v週主制守ま:;::C 鰹~同己主主制:会下_j 1\tIl{ð罫~C出il$ C椛~仰

いl{d)J-'0':会下_j-lÌ(Jl{ð官剥御機E眠 C~思担土l mÆ1眠時事里E、 C 1.話会l話回いの型建Eま

居眠~桝 C 1J台 C~靭~主主\{Þ\U亜かの剥絶叫欄うや〉迫S\{Þ\司p.=!:手 Q 問1，~4耗肖る基~\;[Þ\':会下ノ1\tIl{ð~長~C出il$ C担係会J -rl{ð )J 心役

~骨(Jl{d [ia'誕緋縦四e轄{回以mA-rl{d蝦亘(併世十11社同三i!!!lE<4f:帆1縦四何事ziiiR撚くEや) C 1 .話会l必C"-t小以部同いの。

*iiiRモト「燃E蝋」会J I華民国縦割限11罫JU話公，*iiiR燃 1a]r:>モト「百三怖話」来J I制規制4t1者~' 百三1時話F 釈明話JU都台

l{dO

主 E

)JC~寝iiiR~'時世 1 1 十く社十 11 m:: 1 ffi-S心慢!とヤl{d。

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第101号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第6条第 1項の規定による政治団体の届出があったので、同法第 7条の

2第 1項の規定により、 その名称等を次のとおり公表する。

平成28年11月29日

石 川 県選挙管理委員会

(政党の支部以外のその他の政治団体)

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 代表者の氏名 |会計責任者の氏名| 主たる事務所の所在地 届出年月日

西尾 昭 彦 後援会・
|西 尾昭彦| 西尾真澄|白山市四日市町32番地 2 I平成28年10月17日

白山のみらい

平成 28年 11月初日(火曜日) 石川県 公報 第 12957号

|南清人後 援 会 | 中 西 盛 重 | 北 口義盛|白山市上野町イ29番地 |平成畔附 25日 |

石川県選挙管理委員会告示第102号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第 7条第 1項の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの

で、同法第 7条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

平成28年11月29日

石 川 県選挙管理委 員 会

(政党の支部)

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 |日 異動年月日

自由民 主 党内浦支部 椿原安弘 代表者 椿 原 安 弘 奥 成 壮 =郎 平成28年4月 3日

自由民 主 党
横山隆也 会計責任者 松 平 有 喜 砂 女子 幸 平成28年10月31日

石川県白 山市第二支部
田

(政党の支部以外のその他の政治団体)

政治団体の名称 代表者の氏名 異動事項 新 |日 異動年月日

安実隆直後援会 林 勝洋 代表者 林 勝 洋 喜 田 義 平成28年10月 5日

石 川 の日本 維新の会 辻 史朗
政治団体 石川の日本維新の おおさかダッシュ

平成28年10月26日
の名称 3dL Z 維新の会イン石川

石川県選挙管理委員会告示第103号

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第17条第 1項の規定による政治団体の解散の届出があったので、同条第

3項の規定により、次のとおり公表する。

平成28年11月29日

(政党の支部以外のその他の政治団体)

政治団体の名称

たなか美絵子後援会

石川県選挙管理委員会告示第104号

石 川 県選挙管理委員会

代表者の氏名 | 解散年月日

金原 博|平成28年10月 7日

政治資金規正法(昭和23年法律第194号)第四条第 3項第 3号の規定による資金管理団体の届出事項の異動の届出

があったので、同法第四条の 2第 1項の規定により、次のとおり公表する。

平成28年11月29日

届出事項の届出
をした者の氏名

資金管理団体の名称、

辻 史朗|石川の日本維新の会

石 川 県選挙管理委 員 会

新 1r:J

おおさかダッシュ維新
石川の日本維新の会| ー

の会イン石川

平成 28年 11月初日(火曜日) 石川県 公報 第 12957号

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236